PROSPETTO INVESTIMENTI ESERCIZIO 2019 - VARIAZIONE N. 1 - DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.11 DEL 09-04-19
CONCESSIONE| PERMESSI DI | CONTRIBUTI (I:?(égerRll\lBALI’_-ll—l CONTRIBUTI| CONTRIBUTI DISI\éIIIESNSIIONI MUTUI FINANZIAMENT]I ENTRATE Partenariato | Realizzazione differenza
Cap. DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO LOCULI COSTRUIRE | PROVINCIA STATO DA PRIVATI DA IMPRESE Pubblico- | acarico altro TOTALE Note
cap. 350 cap. 400 cap. 143 cap. 390-395- cap.360 cap. 410 COMUNALI cap. 470 cap. 471 CORRENTI Privato soggetto entrate-spese
p. p. p. 396 p. p. cap. 340-341 p. 99
979 Ristrutturazione e ampliamento scuola materna Marola - I stralcio - 882.477,69 882.477,69 882.477,69 )
PPP Marola
993 | Acquisto libri per biblioteca 13.400,00 12.000,00 1.400,00 13.400,00 -
995 Installazione impianto di videosorveglianza presso ecocentro 1.600,00 1.600,00 1.600,00 }
comunale
Adeguamento Palaceroni stralcio I 150.000,00 150.000,00 150.000,00 -
Abbattimento barriere architettoniche Palaceroni 39.155,11 39.155,11 39.155,11 -
1040 |Manutenzione straordinaria Palestra ginnastica 60.000,00 60.000,00 60.000,00 -
Tribune campo da calcio Marola - PPP Marola 128.828,00 128.828,00 128.828,00 -
Tribune e locali stadio di Lerino - PPP Marola 1.173.710,00 1.173.710,00 1.173.710,00 -
Allargamento via Alture - I e 1l stralcio 140.000,00 40.000,00 100.000,00 140.000,00 -
1050 |Qualificazione urbana via Roma - ambito ovest 72.140,00 6.540,00 65.600,00 72.140,00 -
Parcheggi via dei Finanzieri - | stralcio 26.460,00 26.460,00 26.460,00 -
1056 |Realizzazione piazzole per scambialibri sul PIAR 1.464,00 1.464,00 1.464,00 -
1076 |Retrocessione loculi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 -
1077 |Restituzione oneri di urbanizzazione 15.000,00 15.000,00 15.000,00 -
N.C. |Ampliamento Ecocento via 1" maggio 821.565,00 821.565,00 821.565,00 - |Realizzazione a carico di Soraris spa.
N.C. |Bretella via Vercelli in uscita da tangenziale sud 46.801,77 46.801,77 46.801,77 -
N.C. |Nuova corsia rotatoria parco commerciale Piramidi 55.937,29 55.937,29 55.937,29 - . . .
Progettazione defintiva/esecutiva ed
N.C. |Rotatoria incrocio via Roma - via Longare 114.177,31 114.177,31 114.177,31 ° fffé?é'i@iéﬁﬁfp‘;'riiif’f tc[zlar? rllavg?:
n.124 in data 03-10-2017.
N.C. |Nuova viabilita/segnaletica area sud centro commerciale 212.042,74 212.042,74 212.042,74 -
N.C. |Forestazione urbana per assorbimento CO2 e PM10 100.000,00 100.000,00 100.000,00 -
Euro 50.000 contributo regionale per
N.C. |Interventi maglia idraulica secondaria 50.000,00 50.000,00 50.000,00 - |tramite/amm.diretta Consorzio Brenta +
Euro 25.798 RR.PP. 2015.
N.C. |Parcheggio FF.SS. | stralcio 90.000,00 90.000,00 90.000,00 - |Accordo con privato.
TOTALE 4.199.758,91 90.000,00 15.000,00 - 106.355,11 250.000,00 - 2.185.015,69 - 60.000,00 2.864,00 - | 1.490.524,11 4.199.758,91 -
* di cui a carico bilancio comunale (tit. 2): 2.709.234,80
Controllo 2.709.234,80
Quota applicata alla parte corrente 55.000,00 - 55.000,00 - - - - - - - - - -
Totali 90.000,00 70.000,00 - 106.355,11 250.000,00 - 2.185.015,69 - 60.000,00 2.864,00 - | 1.490.524,11




PROSPETTO INVESTIMENTI ESERCIZIO 2019 - VARIAZIONE N. 1 - DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.11 DEL 09-04-19

CONCESSIONE | PERMESSI DI | CONTRIBUTI | CONTRIBUTI | CONTRIBUTI | CONTRIBUTI DISl\éIFIES'\‘SIIONI MUTUI |EINANZIAMENTI| ENTRATE Partenariato | Realizzazione differenza
Cap. DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO LOCULI COSTRUIRE | PROVINCIA | REGIONALI STATO DA PRIVATI Pubblico- | acarico altro TOTALE Note
COMUNALI cap. 470 DA IMPRESE CORRENTI . entrate-spese
cap. 350 cap. 400 cap. 143 cap. 390-395 cap.360 cap. 410 Privato soggetto
cap. 340-341 cap. 471
g79 [|Ristrutturazione e ampliamento scuola materna Marola - 11 stralcio - 555.859,00 555.859,00 555.859,00 :
PPP Marola
980 |Adeguamento sismico scuola primaria Lerino 130.000,00 33.000,00 97.000,00 130.000,00 -
993 | Acquisto libri per biblioteca 12.000,00 12.000,00 12.000,00 -
1050 |Allargamento via Alture - 111 stralcio 40.000,00 40.000,00 40.000,00 -
1076 |Retrocessione loculi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 -
1077 |Restituzione oneri di urbanizzazione 5.000,00 5.000,00 5.000,00 -
TOTALE 747.859,00 90.000,00 5.000,00 - 97.000,00 555.859,00 - - - - - 747.859,00 -
* di cui a carico bilancio comunale (tit. 2): 747.859,00
Controllo 747.859,00
Quota applicata alla parte corrente 65.000,00 - 65.000,00 - - - - - - - -
Totali 90.000,00 70.000,00 - 97.000,00 555.859,00 - - - - -




